Администрация  Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» ноября 2016 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 68

	О признании утратившим силу постановления Администрации Катайгинского сельского поселения от 15.02.2016 г. № 10 «О мероприятиях по подготовке к пожароопасному сезону на территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 15.02.2016 г. № 10 «О мероприятиях по подготовке к пожароопасному сезону на территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vkt.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского

сельского поселения:

И. С. Носонов